
Uchwała Nr XVII/231/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                           303.700,-zł.  

    w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 303.700,-zł.
                
     rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 303.700,-zł.
     § 0740 – Wpływy z dywidend o kwotę 303.700,-zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                        2.019.878,-zł.  

    w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
      i ochrona środowiska o kwotę           2.019.878,-zł.

    rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę              219.878,-zł.
    § 4260 – Zakup energii o kwotę  219.878,-zł.
w związku z oszczędnościami na oświetleniu ulicznym.

   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę           1.800.000,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           1.800.000,-zł.
na zadaniu pn. „Budowa budynku administracyjnego dla Sądu Rejonowego, Prokuratury 
Rejonowej oraz Urzędu Miasta w Stalowej Woli” o kwotę 1.800.000,-zł.
w związku z przesunięciem terminu wykonania tej inwestycji na 2008 rok. 



3. Zwiększa się plan przychodów                                              o kwotę                           303.700,-zł.  

    § 931 – Przychody ze sprzedaży innych 
     papierów wartościowych o kwotę 303.700,-zł.

4. Zmniejsza się plan przychodów                                          o kwotę                        2.019.878,-zł.  

    § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek
     i kredytów na rynku krajowym o kwotę           2.019.878,-zł.

w celu zrównoważenia planów budżetu na 2007 rok.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

